RSD/PVS/VGL/8SC
[323] 09/10/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacicnal

2,

GOBTERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION

Ne Interno:

- Archivo

4961097

'a"‘“"';ﬂ*iﬁ“gé‘i?’fﬁﬁnﬁﬁ";&Eﬁ?éi’“ PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
| oprl. EXTRANJERIS Y MIGRAGION EXTRANJERA QUE INDICA
05 HOV 20t RESOLUCION EXENTA N° 123939
SANTIAGO, 09 de Octubre de 2014
TOTALMENTE TRAMITADO

VISTO: Estos antecedentes, lo informado por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
298.776 del aflo 2014; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamente de Extranjeria
aprobado por D.S. 5987 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.5. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Replblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATC, por periodo de
1 afio en la condicién de TITULAR a Elizabeth Ruth VELI VELI de
nacionalidad PERUANA, valida desde 11/06/2014 hasta el 11/06/2015,
con su empleador JULIC DEL CANTO VALESKA ALEJANDRA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacidn otergada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Iﬁvestigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento ¥y
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Plblica

JANA GON z” ?p‘gz
Eﬂcnuﬁnn;strrvw- v



